

## J.H. Smede og Maskinværksted ApS

Drejergangen 11  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 67 26 09 10

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Mikkel Nørhave Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.H. Smede og Maskinværksted ApS  
Drejergangen 11  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 67 26 09 10  
Stiftet: 18. september 1981  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
42. regnskabsår

### Direktion

Mikkel Nørhave Hansen, Direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.758.111 kr. mod 4.580.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.773 kr. mod 821.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 97.383 kr., nemlig fra 542.974 kr. til 640.357 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.758.111</b>	<b>4.580.531</b>
1 Personaleomkostninger	-3.199.861	-3.435.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.383	-23.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>534.867</b>	<b>1.121.332</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-90.000	0
2 Andre finansielle indtægter	24.965	51.843
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.733	-118.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.099</b>	<b>1.054.188</b>
4 Skat af årets resultat	-104.326	-232.758
<b>Årets resultat</b>	<b>269.773</b>	<b>821.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	800.000
Overføres til overført resultat	19.773	21.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.773</b>	<b>821.430</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.840	60.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.840</u>	<u>60.222</u>
6 Kapitalinteresser	0	90.000
7 Deposita	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.000</u>	<u>245.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.840</u></b>	<b><u>305.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	268.152	1.794.999
Varebeholdninger i alt	<u>268.152</u>	<u>1.794.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.366.322	4.823.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.207.054	1.809.751
Andre tilgodehavender	452	452
Periodeafgrænsningsposter	371.228	512.273
Tilgodehavender i alt	<u>4.945.056</u>	<u>7.145.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.940	36.940
Værdipapirer i alt	<u>36.940</u>	<u>36.940</u>
Likvide beholdninger	640.357	542.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.890.505</u></b>	<b><u>9.520.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.082.345</u></b>	<b><u>9.825.816</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	68.609	48.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>518.609</b>	<b>1.048.836</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.775	153.815
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.775</b>	<b>153.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	121.187	117.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.187	117.290
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.193.578	5.251.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.366	0
Anden gæld	2.990.830	3.231.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.352.774	8.505.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.473.961</b>	<b>8.623.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.082.345</b>	<b>9.825.816</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	48.836	800.000	1.048.836
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.773	250.000	269.773
	<b>200.000</b>	<b>68.609</b>	<b>250.000</b>	<b>518.609</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.796.557	3.013.228
Pensioner	352.474	359.386
Andre omkostninger til social sikring	50.830	63.202
	<b>3.199.861</b>	<b>3.435.816</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	24.965	44.093
Udbytte porteføljeaktier	0	7.750
	<b>24.965</b>	<b>51.843</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	95.733	118.987
	<b>95.733</b>	<b>118.987</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.366	242.572
Årets regulering af udskudt skat	-64.040	-9.814
	<b>104.326</b>	<b>232.758</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	2.388.672	3.168.586
Tilgang i årets løb	0	33.084
Afgang i årets løb	0	-812.999
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.388.672</b>	<b>2.388.671</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.328.449	-3.043.065
Årets afskrivninger	-23.383	-23.383
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	737.999
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-2.351.832</b>	<b>-2.328.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>36.840</b>	<b>60.222</b>

Der specificeres således:

### 6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2022	90.000	90.000
Afgang i årets løb	-90.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	155.000	155.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>155.000</b>	<b>155.000</b>

### 8. Oplysninger om dagsværdi

		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		36.940
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/6 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.397.614</u>

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 698 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Nørhave Hansen Holding ApS, CVR-nr. 38518771, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
